

Steve (LKK)
8322 8813
SteveChm@lkkauto.com

WHL AM 17/12/19, 2.00pm
3 days
PIP
Ry Del sy

SERVICE ESTIMATE

95808 - C00001 SL: SERVICE SALES - PC
Mr Alexios Iliopoulos
149 Pasir Ris Grove
#01-77
D'Nest
Singapore
Singapore 518139

Closed by : Tony Alfred Desire D
Svc Consultant : 0746
Remarks : Mr Alexios Iliopoulo

Inv.No. .. : D 0 Page 1
Inv.date . : 17/12/2019
WIP No. .. : 50828
Veh. In/Out:
*Tel.No. .. : Mobile: 92339388
Reg.No. .. : FBM2355X / DVL
Reg.date . : 30/06/2014
Mileage .. : 0
Chassis No.: ZDMG103AAEB021547
Variant... : Diavel Carbon

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

Op.No	Description	CCC Mech Qty	Price	Disc%	Pkg	Amount
NOTES	FOR ACCIDENT REPAIR			0.00	0	
287	TO REPLACE DAMAGED PARTS 900 x 3		3200.00	0		3200.00
DUCT-S	FRAME SLIDERS / CUT		415.00	0		415.00
DUCT-S	REAR SET KIT / BT		1840.00	0		1840.00
	EXHAUST PIPE, H / CUT	1.0 EA	309.90			309.90
	GASKET, EXHAUST / MC	1.0 EA	5.00			5.00
	EXHAUST PIPE VE / CUT	1.0 EA	309.90			309.90
	PIPE, EXHAUST C / CUT (lower)	1.0 EA	813.50			813.50
	EXHAUST VALVE C / BT	1.0 EA	16.10			16.10
	WASHER / MC	9.0 EA	0.60			5.40
	WASHER / MC	7.0 EA	0.60			4.20
	HANDLEBAR / BT	1.0 EA	254.30			254.30
	RADIATOR, WATER / BT	1.0 EA	787.70			787.70
	RUBBER PAD / MC	3.0 EA	1.20			3.60
	VIBRATION DAMPE / MC	3.0 EA	2.60			7.80
	FUEL TANK COVER X	1.0 EA	1210.80			1210.80
	EMBLEM DUCATI X	2.0 EA	31.60			63.20
	COVER, RADIATOR / CUT	1.0 EA	594.00			594.00
	EMBLEM DIAVEL C / MC	1.0 EA	26.40			26.40
	COVER RADIATOR / CUT	1.0 EA	310.00			310.00

Supp < clear cover / CUT
Ring / CUT

Labour Total 5,455.00
Parts Total 4,721.80
Package Total 0.00

Amount 10,176.80
Amount 10,176.80
GST @ 7 % 712.38
Total Amount 10,889.20
Less Amt Paid 0.00
Nett Amount 10,889.20

GST: S=StdRated; O=OutOfScope; Z=ZeroRated
Service Estimates are valid for 10 days from the above date.
This is a computer generated invoice, no signature is required.